901-913567-1

30-55656579-8

Cuenta : 012752

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-1007410318/02/2025 391218325 R-0433-01067830 62,275.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 65,775.00
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 75/100

TOTAL $ 79,587.7565,775.00
SUB

TOTAL
13,812.7521.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8542429